
DISTINTA GIOCATORI SQUADRA

N. N. DI MAGLIA COGNOME NOME DATA DI NASCITA N. TESSERA ASC

1 CARDILLO ANTONIO 09/07/1983 C24.029619

2 CORIGLIANO GIOVANNI 21/06/1976 C24.029620

3 BRINDISI GIUSEPPE 11/04/1980 C24.029621

4 MARTINO DANIELE 07/09/1986 C24.029622

5 FAVANO GIUSEPPE 19/09/1984 C24.029623

6 PRATTICO' PIETRO 09/05/1979 C24.029624

7 REITANO SALVATORE 19/06/1985 C24.029625

8 ZUCCALA' FABIO 17/11/81981 C24.029626

9 SCOPELLITI SALVATORE 31/03/1987 C24.029627

10 BELLE' GIUSEPPE 08/06/1979 C24.029628

11 LOFARO DOMENICO 02/08/1978 C24.029629

12 SCORDO DOMENICO 26/09/1977 C24.029630

13 PAONE ANTONIO 12/04/1977 C24.029631

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

QUALIFICA

CAMPIONATO ASC PICCOLE PESTI CAT. MISTER LEAGUE

GARA _____________________ - _____________________       DEL ____/____/________

REAL VILLA VERDI GENITORI

DIRIGENTI

COGNOME E NOME
N. TESSERA ASC oppure                              

       TIPO E N. DOC. D'IDENTITA'



FIRMA DEL DIRIGENTE / ALLENATORE FIRMA DELL'ARBITRO
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